РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2017 г.   № 109

О решении «О структуре

администрации Мценского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мценского района Орловской области Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять решение «О структуре администрации Мценского района».

2. Направить принятое решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Признать утратившим силу постановление Мценского районного Совета народных депутатов 26 января 2017 года № 63 «О решении «О внесении изменений в структуру администрации Мценского района».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                          Н. М. Сорокина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О структуре администрации

Мценского района
Принято Мценским районным Советом народных депутатов «27» апреля 2017 года

1. Утвердить структуру администрации Мценского района согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решение Мценского районного Совета народных депутатов от 26 января 2017 года № 30 «О внесении изменений в структуру администрации Мценского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

	Председатель Мценского районного Совета народных депутатов ___________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

  ___________И. А. Грачев

г. Мценск

                            «27» апреля 2017 г.

                                      № 59

Приложение

к решению

Мценского районного

Совета народных депутатов

от «27» апреля 2017 г. № 59
Структура

администрации Мценского района Орловской области
1. Глава района (глава администрации района).

2. Первый заместитель главы администрации района.

3. Заместитель главы администрации района по социальным вопросам.

4. Заместитель главы администрации района по экономике.

5. Помощник главы района.

6. Отдел по организационной работе.

7. Юридический отдел.

8. Общий отдел.

9. Бухгалтерия.

10. Архивный отдел.

11. Отдел по экономике и торговле.

12. Отдел по работе с молодежью, физической культуре и спорту (отдел по РМ, ФК и С).

13. Отдел по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и единой дежурно-диспетчерской службы (отдел по ГО, ЧС, МП и ЕДДС).

14. Отдел информационных технологий.

15. Отдел финансового контроля.

16. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав.

17. Административная комиссия.

18. Главный специалист по охране окружающей среды.

19. Главный специалист по социальной политике.

Органы специальной компетенции с правами юридического лица:

20. Управление по муниципальному имуществу Мценского района (УМИ Мценского района).

21. Финансовый отдел администрации Мценского района.

22. Отдел дорожного хозяйства и транспорта администрации Мценского района (ОДХ и Т администрации Мценского района).

23. Отдел общего образования администрации Мценского района (Мценский РООО).

24. Отдел культуры администрации Мценского района.

25. Отдел по муниципальному жилищному контролю и работе с жилищным фондом Мценского района (отдел по МЖК и РЖФ Мценского района).

26. Отдел коммунального хозяйства администрации Мценского района (ОКХ администрации Мценского района).

27. Отдел архитектуры администрации Мценского района.

28. Отдел сельского хозяйства и продовольствия администрации Мценского района.